C^{on}quinto ut quoꝝ gratia coronādus est: in fauore illoꝝ scolas sp̄ pipatetice obābulet. curialiter. qz opponat. protervientesqz acriter remordeat. diligentiusqz pro tempore respondeat ne si mutata fuerit voluntas. ignorantie imputetur cecitati

vel arrogantie temeritati.

C^{on}nito ut quoꝝ gra re. In hac pte Boe. ponit quintū documentū nouiter magistrandis oportū. Et duo facit. nā p̄io facit qd̄ oleū ē. sed oī circa documentū ipm notabile quoddā subiungit ibi. nec l̄ summa. Dīa i duas. nā p̄io documentū ipm ponit. sed oī p̄teruitate circa documentū esse fugiendā ostendit ibi. Multos sigdē. Et dicit p̄so quinto loco supple p̄spiciēdū est ut magistrādī ipē si honorē in promotiōe sua cōsequi desideret ut obābulet. i. circuambulet pipatetice. i. pipateticoꝝ more scolas illoꝝ magistroꝝ quorū gratia coronādus. i. titulo magisterii insignēdū est in honore. qz p̄ et. opponat. s. dubia mouēdo atqz rūsionibz replicādo curialr. i. curiose. atqz remordeat. i. arguat acriter p̄teruētes. i. p̄terue fidētes. atqz rūdeat p̄ tpe. i. cuius tps respōdēdi ipsum tētigerit diligentius. et hoc ne si volūtas supple scolaris promouēdi muta fuerit imputet ignorātie cecitati. vel ascribat temeritati arrogātie. i. superbie. C^{on}notādū phoz varias fuisse lectas. Alia qdē stoicoꝝ qz rū p̄iceps zeno fuit et crissippus. vt ait A. gellius et recitat Aug. 9. de ciui. dēi ca. 4. Et sen. dicit ad elbiā qz a zenone incepit rigida stoicoꝝ sapia. Alia fuit secta achademicoz ab achademicā villa quoꝝ p̄iceps erat Plato. hi de singularis dubitatiēs nil affirmabāt certū quoꝝ opinionē et Eratclitē v̄f p̄firmare. alia epicureoꝝ fuit secta ab epicuro athe niēse dicta qz voluptatē summi bonū posuit ut inquit. A. gelliū ll. 14. Nonit ē duo bona. s. corp̄ fine dolore. et aīz fine p̄urbatiōe referente sene. cpla. 57. ad luciliū. qz si vo luptate carnis fundata ē reprobāda ē: si ē voluptate mētis suppōzāda et ita posuisse epicurz senecca attestat i li. de constātia sapiētis. Est etiā alia phoz secta qz pipateticoꝝ ē qz Arist. cōdedit sic dicta a peri qd̄ ē circū et patos calcās qz si circū calcās vel obābulās. h̄. n. secte p̄bi i hōz p̄cipue Ari. deābulādo disputabāt vel et de scola ad scolam ambulādo disputabāt et inquirebat quid meli? sue sententie possent acquirere et adiūgere. et ad tale p̄positū l̄z loquitur cū inquit ad illoꝝ scolas pipatetice obābulet re.

C^{on}adultos siquidem ob rūsionis proteruitatē spe culantiū licet inuite vidimus precipicio frui. nō enim discentis interest probris assatibus et contumeliosis regentem incitare.